
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DEPTO. DE FINANZAS DAEM
RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN:
FONO: O FAX:0

oc

miércoles, 07 de octubre de 2015

SEÑORES IDEAS EDUCATIVAS SPA
DIRECCIÓN O

R.U.T 77262930-3
CIUDAD CHIGUAYANTE

Fono NfT Fax N/T

SOLICITADO D-0565 Autorizado

FINALIDAD MATERIALES DIDÁCTICOS DE EDUCACIÓN, ESCUELA BÉLGICA D 170- PIE (map)

PLAZO ENTREGA O Días

PUESTO EN:

N.PEDIDO :
LOCAL PROVEEDOR

CÓDIGO CANTIDAD

1

2

10

10

10

2

2

1

1

5

UNIDAD ESPECIFICACIONES i P.UNITARIO

BLOCK DE HOJAS CALIGRÁFICAS
PACK COMPRENSIÓN EL SAPO SAMUEL

CUADERNILLO COMP EL DINOSAURIO

CUADERNILLO EL OSO PANDA
CUADERNILLO EL SAPO SAMUEL

PACK COMPRENSIÓN EL OSO PANDA
PACK ABECEDARIO ESCRITORIO

LAMINAS VOCALES
LOTERÍA N° HASTA EL CIEN

FICHA DIDÁCTICO N°6 DÍGITOS

CONDICIONES GENERALES

1 .- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.
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COD.PRESUPUESTARIO

2152204002

DESCRIPCIÓN

Textos y Otros Materiales de Enseñanza

MONTO DE LACOMPRA

93.263

PRESUPUESTO DIRECTOR DAEM


